様式第１号(第５条関係)

　　秩父市肥料価格高騰緊急対策補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　秩父市長　　　　　様

申　請　者　　住所又は所在地　　　秩父市熊木町８番１５号

氏名又は団体名

及び代表者氏名　　　秩父　太郎

電　話　番　号　　２５－５２１０

　秩父市肥料価格高騰緊急対策補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　３３３，０００　円　（ 1,000 円未満切捨て ）

　　肥料購入額（税抜き）１，０００，０００円　×　１／３　＝　３３３，３３３円

２　誓約及び同意事項（該当するものにチェック）

　☑ 補助金申請の日以降も継続して本市内で農業を営み、かつ化学肥料の使用量の

低減に取り組む意思のある者。

　☑ 市税等の滞納がない者。また、その内容を確認するために税情報を照会すること

　　 に同意する者。

　☑ 偽りその他不正の手段により補助金の交付決定を受け、市長から交付決定の取消

を受けた際には、支給された補助金の返還を行う者。

３  添付書類

（１）補助金交付対象期間内に購入した、肥料の購入日、購入金額が確認できる書類

（納品書等）

（２）補助対象経費の支払いが証明できる書類（領収書等）

（３）その他市長が必要と認めるもの

※ 令和６年分確定申告書内において肥料費が明確になっている場合は、確定申告書

　　の写しを添付することで、添付書類（１）及び（２）の添付を省略することができ

るものとする。

記入例

日付は記入しない

添付必要

様式第３号(第７条関係)

　　秩父市肥料価格高騰緊急対策補助金交付請求書

　　年　　月　　日

　秩父市長　　　　　様

申　請　者　　住所又は所在地　　　秩父市熊木町８番１５号

氏名又は団体名

及び代表者氏名　　　　秩父　太郎

電　話　番　号　　　　２５－５２１０

　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定通知のあった、秩父市肥料価格高騰緊

急対策補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請　求　金　額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　振　込　先

３  添　付　書　類

（１）秩父市肥料価格高騰緊急対策補助金交付決定通知書の写し

（２）上記振込先に記載した内容が確認できる振込先通帳の写し

振
込
口
座

金融機関名 ちちぶ銀行

支　店　名 中央支店

口座の種類 普　通　・　当　座

口 座 番 号 ７６５４３２１

（フリガナ） チチブ　タロウ

口座名義人 秩父　太郎

記入例

日付は記入しない

↓　記入しない

金額は記入しない

添付必要